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          Tarsus TSO
TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

Tarsus TSO Yönetimi Çukurova Havalimanını ziyaret etti

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak beraberinde Yönetim Kurulu
üyeleriyle birlikte hizmete açıldığında Türkiye’nin büyük havalimanları arasında yer alacak olan Çukurova
Havalimanına inceleme gezisi düzenledi. Terminal Operasyon Müdürü Oğuz Oflaz'dan yatırımla ilgili
bilgi alan TSO Yönetimi ortak proje ve iş birlikleri üzerine istişarede bulunarak yatırımın bölge
ekonomisine sunacağı katkıyı değerlendirdi. 

İLK ETAPTA 9 MİLYON YOLCU
Çukurova Havalimanı Terminal Operasyon Müdürü Oğuz Oflaz, toplam 8 milyon metrekare alanda
havacılık faaliyetlerinin sürdürüleceğini belirterek, 115 bin metrekare terminal büyüklüğü ve
mütemmimleri ile 204 bin 300 metrekareye ulaşan havalimanının ilk etapta 9 milyon iç hat ve dış hat
yolcusuna hizmet vermek üzere uluslararası standartlarda tüm yeterliliklere sahip olarak tasarlandığını
ve çok yakın zamanda hizmete gireceğini söyledi.  

STRATEJİK ÖNEMİ ARTACAK
Ayrıca 1.500 araç kapasiteli kapalı otoparkı, 8 köprülü uçak park pozisyonu ile toplamda 48 uçak park
pozisyonun bulunduğunu kaydeden Oflaz, bunlara ilave olarak genel havacılık faaliyetlerinin de
yürütüleceğini, 34 uçaklık park pozisyonlarının bulunduğunu ifade etti. Havalimanında uluslararası zincir
markaların yer alacağını söyleyen Terminal Operasyon Müdürü Oğuz Oflaz, geniş bir yelpazede
gümrüksüz satış mağazalarından alışverişlerin yapılabileceğini belirtti.



SAYFA 2

‘’Tarsus İL Çalıştayı’’ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası ve Nişantaşı Eğitim Vakfı işbirliğinde Tarsus İl Çalıştayı yapıldı. Tarsus TSO ev
sahipliğinde düzenlenen çalıştayda Tarsus’un il olma süreci değerlendirilerek yapılması gereken adımlar
tartışıldı. Tarsuslu kanaat önderleri, kentin artan nüfusu, dinamikleri ve elde ettiği yeni fırsatları göz önünde
bulundurulduğunda il olmasının gereklilik haline dönüştüğünü vurguladılar. 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Nişantaşı Eğitim Vakfı ile birlikte düzenlediği ‘’Tarsus İl Çalıştayı’’nda
Oda/Borsa, çeşitli meslek kuruluşları başkanları ve yöneticileri ile basın kuruluşlarının temsilcilerini konuk
etti. 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak çalıştayın açılışında, Tarsus’a ilçe gömleğinin dar
geldiğini, il olması için geçerli çok sayıda faktörün bulunduğunu belirterek, ‘’Tarsus’un nüfus yoğunluğu,
tarım başta olmak üzere ülke ekonomisine sunduğu katkı ve kültürel mirasıyla ilçe kabuğuna sığmadığı,
elde ettiği yeni fırsatlarla da ilçe gömleğinin dar geldiği artık daha net olarak görülüyor. İl olmak şart oldu.
Gereklilik ve ihtiyaç halini aldı. Tarsus’a il statüsünün kazandırılmasıyla ilgili girişimlerin olumlu
sonuçlanmasını bekliyoruz” dedi. 

Sigorta Haftasını Kutladık..

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Sigorta
Meslek Komitesi, 12’ncisi başlayan ve
bu yıl 25 Eylül-1 Ekim tarihleri
arasında 'Deprem ve Doğal Afetlere
Hazırlıkta Sigorta Sektörünün Önemi'
temasıyla kutlanacak olan Sigorta
Haftası kapsamında ziyaretler
gerçekleştirdi. 



SAYFA 3

TOGG Tarsus TSO’da 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye'nin gururu olan yerli ve milli otomobil TOGG'u teslim aldı. Tarsus TSO
Başkanı Koçak, ‘’Cumhuriyet’in 100. Yılında Türkiye’nin yüz akı ve gurur kaynağı olan yerli ve milli
otomobilimiz TOGG’un hayata geçmesinde emeği olan herkese teşekkür ederiz.’’ dedi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) öncülüğünde üretimi hayata geçirilen yerli otomobil TOGG,
Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’na teslim edildi. TOBB'un 79.'uncu genel kurulunda 81 ilden 365 oda ve borsa
için bir kura çekimi gerçekleştirdiğini anımsatan Başkan Koçak, “Kura çekimi sonrası yerli ve milli elektrikli
otomobilimizi teslim aldık. Ülkemizin gururu olan otomobilimiz, Odamızın bünyesinde hizmet verecek.
Böylesi önemli bir vizyona imza atan başta Sayın Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu olmak üzere emeği geçen
herkese teşekkür ederiz. TOGG, ülkemizde bir hayalin vücut bulmasının yanı sıra yeni hayallerin
gerçekleştirilmesi, yerli ve milli teknolojinin gelişimine de kapı aralayacak bir proje olarak ilham veriyor.
Ülkemize hayırlı ve uğurlu olsun.’’ dedi. 

Komite etkinliklerimizden..

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 4. Meslek
Komitemiz, Tarsus Süt Üreticileri Birliği ile
okullarda sağlıklı beslenmeye dikkat çekmeye
devam ediyor. Bu kez de Çukurova Kavram
Koleji’nde minik öğrencilerle bir araya gelen
komitemiz, çocuklara süt ikram ederek kemik
gelişimi için faydasını anlattı. Keyifli vakit
geçiren minikler doyasıya eğlendi. 

https://sanayigazetesi.com.tr/etiket/yerli-otomobil/


SEV AMERİKAN OKULLARI EĞİTİM ANONİM ŞİRKETİ ÖZEL TARSUS AMERİKAN KOLEJİ TARSUS ŞUBESİSEV AMERİKAN OKULLARI EĞİTİM ANONİM ŞİRKETİ ÖZEL TARSUS AMERİKAN KOLEJİ TARSUS ŞUBESİ
SEV AMERİKAN OKULLARI EĞİTİM ANONİM ŞİRKETİ ÖZEL TARSUS SEV İLKÖĞRETİM OKULU TARSUSSEV AMERİKAN OKULLARI EĞİTİM ANONİM ŞİRKETİ ÖZEL TARSUS SEV İLKÖĞRETİM OKULU TARSUS
ŞUBESİŞUBESİ
GÜLENYÜZ NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİGÜLENYÜZ NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
EGE YEMEKÇİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİEGE YEMEKÇİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
LEZZETLİ YEMEKÇİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİLEZZETLİ YEMEKÇİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SKY ENERGY İNŞAAT OTOMOTİV TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSKY ENERGY İNŞAAT OTOMOTİV TAŞIMACILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MERSİN USLU TURİZM TAŞIMACILIK HARİTA İNŞAAT GAYRİMENKUL SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDMERSİN USLU TURİZM TAŞIMACILIK HARİTA İNŞAAT GAYRİMENKUL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN ÇAMLIYAYLA TARSUS CADDESİ ŞUBESİŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN ÇAMLIYAYLA TARSUS CADDESİ ŞUBESİ
MNG KARGO YURTİÇİ VE YURTDIŞI TAŞIMACILIK ANONİM ŞİRKETİ KLEOPATRA ŞUBESİMNG KARGO YURTİÇİ VE YURTDIŞI TAŞIMACILIK ANONİM ŞİRKETİ KLEOPATRA ŞUBESİ
SINIRLI SORUMLU KANATLI HAYVAN ETİ ÜRETİCİLERİ İÇSEL TARIM MEKANİZASYONU İŞLETMESINIRLI SORUMLU KANATLI HAYVAN ETİ ÜRETİCİLERİ İÇSEL TARIM MEKANİZASYONU İŞLETME
KOOPERATİFİKOOPERATİFİ
SHAYA KAHVE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSUS KASIM EKENLER BULVARISHAYA KAHVE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN TARSUS KASIM EKENLER BULVARI
STARBUCKS ŞUBESİSTARBUCKS ŞUBESİ
EXPOSE TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİEXPOSE TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS ŞİRİN GROUP İNŞAAT OTOMOTİV GIDA TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTEDTARSUS ŞİRİN GROUP İNŞAAT OTOMOTİV GIDA TARIM HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED
ŞİRKETİŞİRKETİ
ELBE GLOBAL DANIŞMANLIK GIDA DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİELBE GLOBAL DANIŞMANLIK GIDA DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MERT YAŞOT HIRDAVAT İNŞAAT ORMAN ÜRÜNLERİ GIDA OTOMOTİV LOJİSTİK SANAYİ TİCARETMERT YAŞOT HIRDAVAT İNŞAAT ORMAN ÜRÜNLERİ GIDA OTOMOTİV LOJİSTİK SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
İSBER ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİİSBER ORMAN ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
CNA TASARIM CAM TENTE PERGOLA SİSTEMLERİ İNŞAAT MOBİLYA HURDACILIK İTHALAT İHRACATCNA TASARIM CAM TENTE PERGOLA SİSTEMLERİ İNŞAAT MOBİLYA HURDACILIK İTHALAT İHRACAT
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
THACEMİS TARIM TİCARET PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİTHACEMİS TARIM TİCARET PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ
TARSUS DİJİTAL DENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİTARSUS DİJİTAL DENT AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI POLİKLİNİĞİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KARACADAĞ İNŞAAT TARIM OTOMOTİV HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİKARACADAĞ İNŞAAT TARIM OTOMOTİV HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MEMDUH YILDIRIM TARIM ORMAN ÜRÜNLERİ PAKETLEME SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMEMDUH YILDIRIM TARIM ORMAN ÜRÜNLERİ PAKETLEME SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÖZ GRUP MOTORLU TAŞITLAR OTOMOBİL İNŞAAT VE TAŞIMACILIK İHRACAT İTHALAT SANAYİ TİCARETÖZ GRUP MOTORLU TAŞITLAR OTOMOBİL İNŞAAT VE TAŞIMACILIK İHRACAT İTHALAT SANAYİ TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİLİMİTED ŞİRKETİ
ÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAKIRLI KALKER MADEN TESİSİ ŞUBESİÇİMSA ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ÇAKIRLI KALKER MADEN TESİSİ ŞUBESİ
ORTADOĞU BETON TEST ANALİZ LABORATUVARI LİMİTED ŞİRKETİORTADOĞU BETON TEST ANALİZ LABORATUVARI LİMİTED ŞİRKETİ
CYT DIŞ TİCARET TEKSTİL İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİCYT DIŞ TİCARET TEKSTİL İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
ÇAĞAN BEY TARIM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİÇAĞAN BEY TARIM İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
MEKA LAZER KESİM METAL MAKİNE İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİMEKA LAZER KESİM METAL MAKİNE İMALAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BAŞARAN DİZEL MAKİNA MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİBAŞARAN DİZEL MAKİNA MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ MÜCAHİTLER TARSUS MERSİN ŞUBESİBİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ MÜCAHİTLER TARSUS MERSİN ŞUBESİ
DENT TK DİŞ SAĞLIĞI HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİDENT TK DİŞ SAĞLIĞI HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ
ALKO HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİALKO HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
BARBARUS GERİ DÖNÜŞÜM OTOMOTİV TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİBARBARUS GERİ DÖNÜŞÜM OTOMOTİV TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
ENUF GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİENUF GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KEMAL ÜREKKEMAL ÜREK
ALIŞKAN ZİRAİ İLAÇ GÜBRE VE ZİRAİ DANIŞMANLIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİALIŞKAN ZİRAİ İLAÇ GÜBRE VE ZİRAİ DANIŞMANLIK TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SEM MEY TARIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİSEM MEY TARIM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
GÜRBÜZ TARIMSAL ÜRÜNLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİGÜRBÜZ TARIMSAL ÜRÜNLER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
REHA YUMURTA YEM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİREHA YUMURTA YEM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ
TK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK ANONİM ŞİRKETİ MERSİN PLATFORM DEPO ŞUBESİTK TARIM KREDİ PAZARLAMA VE MARKETÇİLİK ANONİM ŞİRKETİ MERSİN PLATFORM DEPO ŞUBESİ

SAYFA 4

01 Eylül- 30 Eylül 2023 arası Odamıza kayıt olan üyelere iş
hayatlarında başarılar dileriz.


